
82,00  cm

Návod  k  montáži  |  Instalační  manuál

Zi
p

Tk
an

in
a

Tk
an

in
a

M
ag

ne
tic

ký

Zi
p

14
4,

00
  

cm

Zi
p14

4,
00

  
cm

Tk
an

in
a

Tk
an

in
a

M
ag

ne
tic

ký
Zi

p

A

A

CZ:  Důležité  bezpečnostní  upozornění:

CZ:  Důležité  bezpečnostní  pokyny:  
Podle  předpisů  silničního  provozu  je  nutné  při  řízení  sundat  moskytiéry!

CZ:  Důležité!  Před  zahájením  práce  si  prosím  přečtěte  pokyny!

CZ:  Důležité!  Před  zahájením  práce  si  prosím  přečtěte  pokyny!

Moskytiéra  Podle  předpisů  silničního  provozu  je  nutné  před  jízdou  sundat  moskytiéru!  Při  cestování  
do  zahraničí  se  prosím  informujte  o  platných  předpisech.

Při  cestování  do  zahraničí  se  prosím  informujte  o  platných  předpisech  týkajících  se  látek .

Nalepte  to  zevnitř  auta

Velikost  vzorku:  1
Tabulka  pravidel  pro  hodnocení:  SK-T5
Jednotky:  METRICKÉ
Standardní  verze:  ANSI/AAMA-292-B

Čas  vytvoření:  09:56

Autor:  assyst  GmbH;cad.assyst;20.20

Datum  vytvoření:  27.  11.  2023
Název  stylu:  SK-T5

Datum  vytvoření:  27.  11.  2023

Velikost  vzorku:  1

Čas  vytvoření:  09:56  Autor:  

assyst  GmbH;cad.assyst;20.20

Název  stylu:  SK-T5

Tabulka  pravidel  pro  hodnocení:  SK-T5
Jednotky:  METRICKÉ
Standardní  verze:  ANSI/AAMA-292-BPosuvné  dveře  Oxford  Flynet

Lidé

POZNÁMKA:

120,00  cm

POZNÁMKA:

Posuvné  dveře  Oxford  Flynet

Oxford  Flynet
Volkswagen  T5  2015-2015

Změna  rozměru  A  z  915  na  970
POZNÁMKA:

B.A

2023-09-11

PES(

Wov
Černá

Změna  rozměru  A  z  915  na  970
POZNÁMKA:

Černý

Tkaný

PES  (polyester)

HMOTNOST: 1  Z  1

JAKÉKOLIV  ČÁSTEČNÉ  NEBO  CELKOVÉ  REPRODUKCE  BEZ  PÍSEMNÉHO  SOUHLASU  SPOLEČNOSTI  VOOS  JE  ZAKÁZÁNO.

DŮVĚRNÉ  A  VYHRADNUTÉ INFORMACE  UVEDENÉ  V  TOMTO  VÝKRESU  JSOU  VÝHRADNÍM  MAJETKEM  SPOLEČNOSTI  VOOS.

7000032424215  LIST

Mucholapka

Tkanina
MĚŘÍTKO:  1:1

VELIKOST ČÍSLO  VÝKRESU

DWG.  7VELIKOST

MĚŘÍTKO:  1:1

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  EUROPE  ·  ©  REIMO  01/2024

82,00  cm

120,00  cm

ZKONTROLUJTE  OBSAH  DODÁVKY  |  KONTROLA  MATERIÁLU

POSTUP  MONTÁŽE  |  FÁZE  INSTALACE

V

CHRÁNĚNÉ  A  DŮVĚRNÉ  INFORMACE  OBSAŽENÉ  V  TOMTO  VÝKRESU  JSOU  VÝHRADNÍM  VLASTNICTVÍM  SPOLEČNOSTI  VOOS.

JAKÉKOLIV  ČÁSTEČNÉ  NEBO  CELKOVÉ  REPRODUKCE  BEZ  PÍSEMNÉHO  SOUHLASU  SPOLEČNOSTI  VOOS  JE  ZAKÁZÁNO.

CZ:  ODSTRANĚTE  GUMOVÉ  TĚSNĚNÍ  Z

VÝŘEZ  PRO  POSUVNÉ  DVEŘE

CZ:  ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  1  Lepidlo  z  

interiéru  vozidla

ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  1

CZ:  OBSAH  BALENÍ:  1  Moskytiéra  na  posuvné  dveře  (pravé)

9  dílů  se  samolepicím  suchým  zipem9  proužků  samolepicího  suchého  zipu

CZ:  ROZSAH  DODÁVKY:  1  moskytiéra  na  posuvné  dveře

CZ:  ODSTRANĚTE  TĚSNĚNÍ  Z  VÝŘEZU  POSUVNÝCH  DVEŘÍ

Moskytiéra  pro  posuvné  dveře  (pravé)  Volkswagen  Transporter  5/6  •  461360
Moskytiéra  pro  posuvné  dveře  (pravé)  Volkswagen  Transporter  5/6  •  461360

Machine Translated by Google



CZ:  ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  5  Lepidlo  z  

interiéru  vozidla

ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  3

ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  4

CZ:  ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  7  Lepidlo  z  

interiéru  vozidla

CZ:  ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  3  Lepidlo  z  

interiéru  vozidla

CZ:  ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  4  Lepidlo  z  

interiéru  vozidla

ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  2

CZ:  ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  2  Lepidlo  z  

interiéru  vozidla

CZ:  ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  6  Lepidlo  z  

interiéru  vozidla

ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  6 ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  7

ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  5

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  EUROPE  ·  ©  REIMO  01/2024

D

FA

C

7 8

POSTUP  MONTÁŽE  |  FÁZE  INSTALACE

Nalepte  to  zevnitř  auta

Nalepte  to  zevnitř  autaNalepte  to  zevnitř  auta

Nalepte  to  zevnitř  auta

Nalepte  to  zevnitř  auta

Nalepte  to  zevnitř  auta

Machine Translated by Google



DE:  VLOŽIT  SUCHÝ  ZIPCZ:  ZNOVU  NAMONTUJTE  GUMOVÉ  TĚSNĚNÍ

V:  PASTIČNÝ  SUCHÝ  ZIPA:  ZNOVU  NAINSTALUJTE  TĚSNĚNÍ

ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  8 ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  9

CZ:  ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  9CZ:  ČÍSLO  DÍLU  TYČINKY  8

DE:  PRAVÁ  DOLE:

CZ:  PRAVÁ  DOLE:  Sejměte  kryt  z  lepicí  

pásky  a  nalepte  jej  na  spodní  stranu

ISLUSTRACE  ZOBRAZUJE  PLNĚ  PŘIPOJENOU  PRAVOU  STRANU

CZ:  ILUSTRACE  ZOBRAZUJE  DOKONČENOU  OPRAVENOU  PRAVOU  STRANU

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  EUROPE  ·  ©  REIMO  01/2024

11 12

109

13 14

POSTUP  MONTÁŽE  |  FÁZE  INSTALACE

Lepidlo  z  interiéru  vozidla

Nalepte  to  zevnitř  autaNalepte  to  zevnitř  auta

Lepidlo  z  interiéru  vozidla

Odstraňte  lepicí  pásku  a  přilepte  ji  k  podlaze.

Machine Translated by Google



17  DE:  ILUSTRACE  HOTOVÉ  SÍTĚ  PROTI  KOMÁŘŮM

16  DE:  ILUSTRACE  ZOBRAZUJE  PLNĚ  PŘIPOJENOU  LEVOU  STRANU15  DE:  LEVÁ  DOLE:

18  DE:  MAGNETICKÉ  UZAVÍRÁNÍ  PRO  RYCHLÝ  VSTUP/VÝSTUP

CZ:  LEVÁ  DOLE:  Sejměte  kryt  z  

lepicí  pásky  a  nalepte  jej  na  spodní  stranu

CZ:  ILUSTRACE  ZOBRAZUJE  DOKONČENOU  OPRAVENOU  LEVOU  STRANU

CZ:  ILUSTRACE  HOTOVÉ  SÍTĚ  PROTI  KOMÁŘŮM

Odstraňte  lepicí  pásku  a  přilepte  ji  k  podlaze.

POSTUP  MONTÁŽE  |  FÁZE  INSTALACE

•  Nesprávná  obsluha,  instalace,  montáž,  uvedení  do  provozu  nebo  provoz  v  rozporu  s  příslušným  návodem  k  použití  a/nebo  
instalaci,  zejména  nedodržování  pokynů  pro  údržbu,  péči  a  varování

Pokud  se  u  zakoupeného  produktu  během  záruční  doby  vyskytnou  vady  materiálu  nebo  výroby,  poskytneme  vám  dle  našeho  
uvážení  jednu  z  následujících  služeb:  •  Bezplatná  oprava  produktu  nebo

Pro  uplatnění  záruky  je  nutné  k  zásilce  přiložit  kopii  faktury.  To  proto,  abychom  mohli  ověřit,  zda  jsou  splněny  záruční  
podmínky.  Bez  kopie  faktury  můžeme  odmítnout  poskytnout  záruční  servis.

Pokud  se  u  zakoupeného  produktu  během  záruční  doby  vyskytnou  vady  materiálu  nebo  výroby,  poskytneme  vám  v  rámci  této  záruky  
jednu  z  následujících  služeb  dle  našeho  výběru:  •  Bezplatná  oprava  zboží  nebo

•  Nesprávné  a  neurčené  použití  produktu

•  Nesprávná  přeprava

Záruka  se  nevztahuje  na  zjištění  jiných  vad  než  materiálových  nebo  výrobních  vad.  Reklamace  ze  záruky  jsou  vyloučeny  v  případě  
poškození  zboží  způsobeného:

•  Nesprávná  přeprava

Společnost  Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  63329  Egelsbach  (dále  jen  „Reimo“  nebo  „my“)  vám  poskytuje  3letou  
záruku  na  výrobky  prodávané  pod  vlastní  značkou  Reimo  „Carbest“  nad  rámec  zákonných  záručních  práv.

•  Pravidelné  opotřebení

Společnost  Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  63329  Egelsbach  (dále  jen  „Reimo“  nebo  „my“)  vám  poskytuje  3letou  
záruku,  která  nad  rámec  zákonných  záručních  práv  na  výrobky  prodávané  pod  vlastní  značkou  Reimo  „Carbest“.

•  Vlivy  prostředí  (teplo,  vlhkost  atd.)

•  Vlastní  opravy

•  Vlivy  prostředí  (teplo,  vlhkost  atd.)

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  63329  Egelsbach,  Telefon:  06150  8662-310

V  případě,  že  je  zakoupená  položka  vadná,  můžete  vůči  společnosti  Reimo  vždy  uplatnit  svá  zákonná  záruční  práva,  bez  
ohledu  na  to,  zda  existuje  reklamace  nebo  zda  je  záruka  uplatněna.

V  případě  uplatnění  záruky  se  prosím  obraťte  na  prodejce,  u  kterého  jste  danou  položku  zakoupili,  nebo  kontaktujte  přímo  
společnost  Reimo  jako  ručitele:

Veškerá  stávající  záruční  práva  vůči  společnosti  Reimo  zůstávají  tímto  záručním  příslibem  nedotčena.  Tato  záruka  výrobce  proto  
rozšiřuje  vaše  právní  postavení.

•  Nedodržování  jakýchkoli  bezpečnostních  opatření

Tento  záruční  slib  nemá  vliv  na  žádná  stávající  záruční  práva  vůči  společnosti  Reimo.

Opravy  nebo  výměny  v  rámci  záruky  vás  neopravňují  k  prodloužení  ani  obnovení  běhu  záruční  doby.

•  Opravy  svépomocí

Nové  díly  nebo  náhradní  díly  se  stávají  majetkem  zákazníka.

V  případě  oprávněné  reklamace  v  rámci  záruky  vám  nevzniknou  žádné  náklady  na  dopravu,  tj.  proplatíme  vám  veškeré  náklady  na  
dopravu  za  zaslání  zboží.

Předpokladem  pro  uplatnění  záruky  je,  že  nám  umožníte  ověřit  si  záruční  případ  (např.  zasláním  zboží).  Je  třeba  dbát  na  to,  aby  
se  zabránilo  poškození  zboží  během  přepravy  použitím  bezpečného  balení.

Pokud  uplatníte  oprávněnou  reklamaci  v  rámci  záruky,  nevzniknou  vám  žádné  náklady  na  dopravu,  tj.  uhradíme  vám  veškeré  náklady  
na  dopravu  spojené  s  odesláním  zboží.

•  Bezplatná  výměna  zboží  za  ekvivalentní  položku

•  Nedodržení  jakýchkoli  bezpečnostních  opatření

•  Bezplatná  výměna  zboží  za  ekvivalentní  položku

•  Nesprávná  obsluha,  instalace,  montáž,  uvedení  do  provozu  nebo  provoz  v  rozporu  s  příslušnými  pokyny  pro

•  Okolnosti,  za  které  výrobce  nenese  odpovědnost  (např.  přírodní  katastrofy,  nehody)

Záruční  doba  začíná  běžet  datem  vystavení  faktury.  Územní  působnost  naší  záruky  se  vztahuje  na  území  Spolkové  republiky  
Německo.

Záruční  doba  začíná  běžet  datem  vystavení  faktury.  Geografický  rozsah  naší  záruky  se  vztahuje  na  území  Spolkové  republiky  
Německo.

•  Nesprávné  a  neurčené  použití  produktu

Předpokladem  pro  uplatnění  záruky  je,  že  nám  umožníte  prozkoumat  záruční  případ  (např.  zasláním  zboží).  Je  třeba  dbát  na  to,  
aby  se  zabránilo  poškození  zboží  během  přepravy  bezpečným  balením.

•  Pravidelné  nošení

V  případě,  že  je  zakoupená  věc  vadná,  můžete  v  každém  případě  uplatnit  svá  zákonná  záruční  práva  vůči  společnosti  Reimo,  
bez  ohledu  na  to,  zda  existuje  reklamace  nebo  zda  je  záruka  uplatněna.

ZÁRUKA

Záruka  se  nevztahuje  na  zjištění  jiných  vad  než  materiálových  nebo  výrobních  vad.  Reklamace  ze  záruky  jsou  vyloučeny  v  případě  
poškození  zboží  způsobeného:

CZ:  ZÁRUČNÍ  PROHLÁŠENÍ

•  Okolnosti  mimo  kontrolu  výrobce  (např.  přírodní  katastrofy,  nehody)

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  63329  Egelsbach,  telefon:  06150  8662-310

•  Použití  neoriginálních  dílů  od  výrobce  nebo  dílů  neschválených  výrobcem

Upozornění:  Tato  záruka  prodejce  Reimo  neomezuje  vaše  zákonná  práva  v  případě  vad  (záruční  práva)  vůči  společnosti  Reimo /  
prodejci  a  reklamaci  můžete  uplatnit  zdarma.

Opravy  nebo  výměny  v  záruce  neopravňují  k  prodloužení  ani  obnovení  záruční  doby.

V  případě  uplatnění  záruky  se  prosím  obraťte  na  prodejce,  u  kterého  jste  danou  položku  zakoupili,  nebo  přímo  na  společnost  Reimo  
jako  ručitele:

•  Použití  neoriginálních  dílů  od  výrobce  nebo  dílů  neschválených  výrobcem

Tato  záruka  výrobce  proto  rozšiřuje  vaše  právní  postavení.

•  Použití  síly  (např.  bití)

Všechny  originální  díly,  které  byly  vyměněny  v  rámci  poskytování  záručních  služeb,  se  stávají  majetkem  společnosti  Reimo.

•  Použití  násilí  (např.  bití)

Všechny  originální  díly  vyměněné  v  rámci  záručního  servisu  se  stávají  majetkem  společnosti  Reimo.  Nové  nebo  náhradní  díly  
se  stávají  majetkem  zákazníka.

Upozornění:  Tato  záruka  prodejce  Reimo  neomezuje  vaše  zákonná  práva  v  případě  vad  (záruční  práva)  vůči  
společnosti  Reimo /  prodejci  a  můžete  ji  uplatnit  zdarma.

používání  a/nebo  instalaci,  zejména  pokud  nejsou  dodržovány  pokyny  k  údržbě,  péči  a  varování

Pro  uplatnění  záruky  je  nutné  přiložit  kopii  faktury  za  dodání  zboží.  To  slouží  k  ověření  splnění  záručních  podmínek.  Bez  
kopie  faktury  můžeme  odmítnout  poskytnout  záruční  servis.

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  EUROPE  ·  ©  REIMO  01/2024

CZ:  MAGNETICKÉ  PÁSKY  PRO  RYCHLÝ  VSTUP  A  VÝSTUP

Machine Translated by Google


